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Kontrolrapporten er ændret den (15.12 2023).

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og tildækning af fødevarer i
køleenheder, samt faciliterer til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder. Virksomheden redegører for brug, samt adskillelse
af produktions- og håndvask. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer skal opbevares
ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer 4 bægere
yoghurt med müsli, 2 bægere med salat og ost samt et par
sandwiches med ost i en kølemontre i serviceområdet.
Lufttemperaturen måles i kølemontren til 13,3 °C, målt med et
kalibreret lufttermometer. Virksomheden kasserer straks
fødevarene. Fotodokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har har haft
travlt og lågen til kølemontren har været åbnet og lukket
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løbende de sidste par timer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle- og frostenheder i serviceområde og lagerlokale, opvaskemaskine i opvaskerum samt isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af overflader i lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Administrativ indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens lagerlokale, er gulvet dækket af et væg-til-væg gulvtæppe. Gulvtæppet
fremstår nedslidt og ikke renholdt. I lokalet er der 2 køleskabe og 3 frysere, hvori der opbevares fødevarer. På
gulvtæppet under køleskabene konstateres der indtørrede røde og hvide spildte væsker og generelt fremstår
gulvtæppet med mørke plamager. Virksomheden oplyser at den har ekstern rengøring på i weekenden og at
gulvtæppet støvsuges ugentligt. Endvidere kan virksomheden kke oplyse, om gulvtæppet bliver vasket som en
del af den ugentlige rengøring.
Fotodokumentation er foretaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring i perioden d.
24-11-2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. virk.dk.


